
Pavlína S. (pauline) ID 5251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  v mém internetovém obchůdku najdete převážně použité zboží, některé i nové. Jedná se o oblečení po mých dětech a dětech
mých příbuzných. Pokud má určitá věc nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno.

  Prosím, dobře si rozmyslete svůj zájem o některou z věcí. Pokud jej projevíte a já Vám pošlu závazně platební podmínky,
předpokládám, že je věc z mé strany prodaná. Jestliže si pak obchod rozmyslíte tak, že poškodíte možnost dalšího obchůdku
(rezervace atd.), bez upozornění dávám negativní hodnocení.

  CENA ZBOŽÍ je konečná a není v ní započítáno poštovné.
  POŠTOVNÉ je připočítáváno na konci objednávky a řídí se dle tarifu České pošty, přičemž je částka zaokrouhlena směrem
nahoru (jedná se o min. poměrnou částku na balné a bankovní převod).
  Zásilky jsou odesílány jako DOPORUČENÉ, DOPORUČENÉ BALÍČKY A CENNÉ BALÍKY.
  TERMÍN DODÁNÍ - zásilky odesílám nejpozději do 3 dne od připsání částky na účet.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  ZBOŽÍ NEMĚNÍM, NESMLOUVÁM ANI O CENÁCH ANI O POŠTOVNÉM !
  SLEVY POSKYTUJI DLE VLASTNÍHO UVÁŽENÍ ! NEJSEM INTERNETOVÝ PRODEJCE NA IČO - tedy nepřebírám zboží zaslané zpět,
pouze po dohodě.

  REZERVACE na závazné objednávky poskytuji na dobu jednoho týdne. Rezervace je možné dohodnout i na dobu delší, vše
závisí na komunikaci. POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ OBJEDNÁVKY DO 8 PRACOVNÍCH DNŮ, REZERVACI POVAŽUJI ZA
BEZPŘEDMĚTNOU, RUŠÍM JI A PÍŠU INFO DO HODNOCENÍ !

  PLATBY pouze na účet nebo složenkou na účet či adresu a to max. DO TŘÍ PRACOVNÍCH DNŮ.
  Nezapomeňte prosím na VS, který uvedu, je nutný pro identifikaci platby.
  (pokud uvedete chybný variabilní symbol může dojít ke zpoždění odeslání Vašeho balíčku)

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  Odpovědná osoba:

  Mgr. Pavlína Schneiderková
  Kadláčkova 1019/9
  742 21 Kopřivnice

  Kontakt: pasch@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

